Quod no. 3. **U**lpia.

Quod aut̄ in stipulatiōe
 non est necessaria dotalis adie-
 ctio: etiam i donatione tantū

Sdem dicitur. **P**opo.

Sfiliafa. nuptura ex pe-
 cullo cui⁹ administrationē habz
 dōtē vitro dedit: deinde cū in
 eadē cā peculiū el⁹ et diuor-
 tiū fecerit dos ei recte solu-
 tur: quasi a quolibet peculia-
 ri debitore⁹. **P**aulus.

Sei nuptura mulier q̄
 stichū debebat ita cuz
 eo pacta est: p̄ sticho quē mi-
 chi debes decē tibi dottersit
 scdm id q̄d placuit r̄ p̄e sol

et dotalis. vt hic argumentatur.

Tas cōstante. vtile. vel nō dānosum: nō als vt h̄. et
 I. depac. dota. l. si mulier dōt. r. l. cū marit⁹. l. m̄.

P In pecunia. fiat permutatio. **Z**c.

Ost nuptias. iuxta filia. vt. I. de pac. do. l. cū dos. et
 l. sol. ma. l. q̄tēs.

ui posse⁹ et liberatio cōsigit:
 et decē in dotem erunt: quia et
 permutatio dōtūm conuen-
 tione fieri potest. **M**odest.

T La p̄stante m̄rimoniū
 p̄mutari posse dōtē dī-
 clīm⁹: si hoc mulieri vtile sit:

vt ex pecunia i rem aut ex rei
 pecunia⁹: idq; pbatū ē. **U**lp.

Glod si fuerit factū fun-
 dus vel res dotalis ef-
 ficitur. **P**aulus.

Ost nuptias p̄ nō po-
 test deteriorē cām fille facere
 q̄ nec reddi ei dos inulta⁹ fi-
 lia potest. **U**lpianus.

Um p̄ dotem p̄o filia
 promittit et dōtē legat: si qđē
 marito legauit: vidēdū est an
 legatum valeat. et nō puto va-
 lere. **N**ā cū creditoribz debitoribz
 legauit id q̄d dī: nullum lega-
 tu⁹ est. **W** si filie legauit valz
 legatu⁹. dos em̄ et p̄missione
 marito debet: et legatu⁹ filie. et
 si quidē hoc aio testato iē eē
 filia ostenderit ut duplicaret
 et legatu⁹: habebit vtrūq; do-
 tem quā marit⁹ cōsecut⁹ fue-
 rit: et legatu⁹ ex cā legati⁹. **W**
 si alterutru⁹ voluit habere: si
 mulier legatu⁹ petat opposita
 boli exceptiōe non als cogit
 et heres legatu⁹ soluere: q̄ si
 cauerte indēnem hoc noīe he-
 redē futurū aduersus maritū
 ex p̄missione agentē. **S**ed si
 marit⁹ agat nichil de indēn-
 tate cauere eū oportebit⁹: ve-
 rū mulier post eum agens ex
 ceptione repelletur: q̄ semel
 dos prestita⁹ est. **P**aulus.

Ditem⁹ que in p̄t ma-
 trimoniū data est: non
 aliter conuerti in posterū ma-

Ditem⁹ que in p̄t ma-
 trimoniū data est: non
 aliter conuerti in posterū ma-

Ditem⁹ que in p̄t ma-
 trimoniū data est: non
 aliter conuerti in posterū ma-

Ditem⁹ que in p̄t ma-
 trimoniū data est: non
 aliter conuerti in posterū ma-

Ditem⁹ que in p̄t ma-
 trimoniū data est: non
 aliter conuerti in posterū ma-

Ditem⁹ que in p̄t ma-
 trimoniū data est: non
 aliter conuerti in posterū ma-